
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар гимназия 40 имени Виктора 

Буглакова  

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 
от 17.10.2023 № 456 

г. Краснодар   

Об участии учащихся гимназии в муниципальном  этапе ВОШ       

 в 2023 - 2024 учебном году 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 02.10.23   № 1977         

« Об организации и  проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады  школьников в муниципальном образовании город Краснодар 

в 2023-2024 учебном году»,  в целях выявления и поощрения одаренных 

и талантливых учащихся, их дальнейшего развития и профессиональной 

ориентации приказываю: 

1.Организовать участие учащихся МАОУ гимназии №40  в   муниципальном  
этапе ВОШ  в 2023-2024 учебном году согласно приказов со  списками 
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

2. Опубликовать необходимую информацию о проведении МЭ ВОШ на сайте 
гимназии, на информационных стендах. 

3. Организовать сбор  и хранение заявлений  родителей   о намерениях участия 
ребенка в МЭ, письменное согласие на публикацию результатов по каждому 
образовательному  предмету в сети Интернет с указанием сведений об 
участниках. 

4.Организовать регистрацию участников в кабинете 24 гимназии  за 30минут 
до начала каждой олимпиады. 

5.Организовать участие учащихся  в  олимпиадах МЭ в   кабинете 47.  

6.Определить организатором  во время проведения олимпиады   учителей  
гимназии. 

mailto:school40@kubannet.ru


 

7.Определить общественным наблюдателем на время проведения олимпиады 
Семикопную И.В. или Емельяненко Е.Н. 

8. Проверку технических средств и материалов  для организации проведения 
МЭ,  видеонаблюдения МЭ поручить техническому специалисту Фиделиной 
Н.А. 

9 . Координатору МЭ ВОШ  Шмитько И.А.:  

9.1Сканировать  все анкеты участников МЭ (каждая анкета сохраняется 
отдельным файлом:  (предмет_№  ОО_класс_Фамилия);  

9.2 Отправитьт  архивом  с копиями анкет участников МЭ муниципальному 
координатору по электронной почте на адрес: mun.olimpiada@yandex.ru..  
 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

 

Директор  МАОУ гимназии №40                                                Г.Н. Кузьмина 

 

 С приказом ознакомлен: 

Шмитько И.А.  

 Фиделина Н.А. 

Семикопная И.В. 

 Емельяненко Е.Н. 
 

mailto:mun.olimpiada@yandex.ru
mailto:mun.olimpiada@yandex.ru
mailto:mun.olimpiada@yandex.ru
mailto:mun.olimpiada@yandex.ru
mailto:mun.olimpiada@yandex.ru
mailto:mun.olimpiada@yandex.ru
mailto:mun.olimpiada@yandex.ru

		2023-10-20T15:41:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




